THOMAS *Lepovienis*, vide *Basius*.

THOMAS *Litus*, vide infra *Lyd*.

THOMAS *Linacer*, Anglicus Cantabrigiensis, studia in patria coepit Florentino Demetrio Chalcondylae et Angelo Politiano doctoribus prosecutus, et a Laurentio Mediceo humanissime exceptus est; postea Romae Bibliothecas invisit, et Hermolao Barbaro familiariter usus est. In patriam redux Arturo Principi, Henrici VII. filio praecipior datus est. Post Medicinae Decur et Professor Oxonii factus, in aulam revocatus, Archiatri partes sustulit. A. 1515 beneficio Ecclesiastico et Sacerdotii dignitate tractatus est: obiit a. 1524. aetat. 64. Notatu dignum est, quod de eo narrat Ja. Checas in libro de pronunciatione Linguae Graecae: *In Ciceronis convivio Linacer mihi perinde placere debet, atque in eo, quod cum provecta admodum inclinataque aetate esset, homo studiis meritisque fractus, et morti vicinus, cum Sacerdos esset, junctum novum Testamentum primo in manus cepisset, et per eo aliquot Matthaei capitula perlegisset fertur. Et quum quantum, sextum, septimumque percurrisset, abjecto, quantum potuit, totis viribus libro, jurasse, aut hoc non fuisse Evangelium, nisi nos non esse Christianos.*

Scripta ejus nota sunt sequentia:

1. *Grammaticae rudimenta*, Mattaei principi Regiae dedicata. Paris. 1533, 1548 per Rob. Steph. 1538, 1540, 4. 1556, 8. Basil. 1542. Ex Anglico latine vertit Ge. Bachmannus.

2. *De emendata structura Latini sermonis*. Lond. 1524, 4. Paris. 1528, 1533, 1536, 4. Basil. 1530, 4. 1543, 8. Col. 1530. Paris. 1539, 4. Lugd. 1541. Venet. Abi. 1537, 8. Lips. 1594, 8. Dedicatus fuit liber Mariae principi regiae, post Reginae.

3. *Epistolae ad diversos*.

4. *Carmena*.

5. *Sphaeram Praxi latine vertit, editam.*

Wittenb. 1536, 8. Hinc librum Henrico VII. Regi dedicaverat; quia vero adulator aliquis ipsi indicaverat, librum jam Latine conversum esse, quamvis satis misere, Rex munus aspernatus est, et implacabili in Linaurum odio exarsit. Erasmus Epist. XXVI. 14.

6. *Aristotelis meteor.*

7. Multa Galeni Latine vertit, *de temperamenti, de sanitate tuenda, de inaequali intemperie, Methodum medendi, de naturalibus facultatibus, de pulsuum usu.* Paris. per Simonem Colinaeum, 1590 fol. *de inaequali intemperie* seorsim, Basil. 1589, 8.

Confer de eo Balaeum Centur. VIII, 65. Pitseum c. 925. Baelii Dictionarium.

THOMAS *Lirer*, Banckwillensis, vixit a. 1200 et omnium superioris Alamanniae *Comitum et Baroanum origines* scripsit, quas tamen multis fabulis inquinavit. Vide Goldastum sub finem tomi II. rerum Alemannicarum. *Chronicon Suevicorum* (rectius *Suevico-Germanicum*) Ulmae 1486 impressum memorat Maistre tomo I. p. 479.